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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de dün açıklanan ÜFE verileri beklentinin altında

kaldı, fakat önceki verilerin yukarı revize edilmesi borsalara satış

getirdi. Sonrasında ise bazı Demokrat senatörlerin Cumhuriyetçiler’in

bütçeyle ilgili olan ve federal hükümetin kapanmasını engelleyen

yasa tasarısını desteklediğini açıklaması ABD vadelerine alım getirdi.

Avrupa'da dün karışık bir görünüm vardı, vadeliler bu sabah pozitif.

Asya'da ise genel olarak olumlu bir görünüm var. Borsa İstanbul'da

dün %1,4’e yakın yükseliş ve para girişi gördük. Yabancı alımları

devam ediyor. Dün de paylaştığımız gibi, BIST 100’ün teknik

görünümünde formasyon ve trend analizleri 11.250 tarihi zirvesi ile

11.500 arası seviyelerin radara girmesine neden oluyor. 10.200 /

10.300 bandı ise bu kısa vadeli görünümün ana destek ve stop

bölgesi olarak izlenebilir. Günün ajandası sakin, Türkiye'de ve

Avrupa'da önemli bir veri yok, Amerika'da Michigan güven

endeksleri izlenecek. 5 yıl vadeli Türkiye CDS’leri güne 262 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Almanya | Tüketici Fiyat Endeksi (Şubat) |

▪ 17:00 | ABD | Michigan Tüketici Güven Endeksi (Mart) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

GARAN 141.30 - 143.20 147.50 - 152.50 138.60

TUPRS 139.00 - 140.90 145.10 - 150.00 136.40

EREGL 24.70 - 25.00 25.78 - 26.66 24.24

BIMAS 552.00 - 559.50 576.00 - 596.00 541.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 526.00 - 532.00 540.00 - 549.50 522.00

MAVI 74.10 - 75.00 76.10 - 77.40 73.55

DOAS 233.00 - 236.00 239.20 - 243.40 231.30

AKCNS 181.30 - 183.50 186.00 - 189.30 180.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de şubat ayı ÜFE verileri beklentilerin altında gelirken, ocak ayı verilerinde ise yukarı yönlü revizyona gidildi. Verilerin

ardından 104 seviyesi üzerine tırmanan dolar endeksinde kazançlar uzun soluklu olmadı ve endeks kısa süre içerisinde 104

altındaki hareketine geri döndü. Güvenli liman alımları ile ABD tahvilleri yükselişini sürdürürken, dün getirilerde düşüş

eğilimi izlendi. ABD Başkanı Trump’ın, ABD’de üretilen viskilere getirdiği %50 gümrük vergisini kısa sürede kaldırmaması

halinde AB’den ithal edilen tüm alkollü ürünlere %200 gümrük vergisi uygulayacağını duyurmasının ardından ABD

borsaları günü düşüşle tamamladı. ABD’de Senato’nun Demokrat Lideri Schumer’in, daha önce karşı çıkacağını söylediği

tasarıya destek vereceğini duyurması ile birlikte, hükümetin eylül ayına kadar açık kalmasını sağlayacak bütçe tasarısının

kabul edilme ihtimali arttı. Haber akışı sonrasında bu sabah küresel piyasalarda güçlü risk iştahının etkili olduğu izleniyor.

ABD vadeliler pozitif seyrederken, Çin’de endeksler yılın en yüksek seviyelerini test etti. Japonya Nikkei endeksi %0,8, Çin

CSI 300 endeksi %2,4 ve Hong Kong Borsası %2,5 primli işlem görüyor. Bugün yurt dışı ajandada TSİ 10:00’da Almanya’da

açıklanacak olan şubat nihai TÜFE verileri, TSİ 10:00’da İngiltere’de açıklanacak olan ocak sanayi üretimi verileri ve TSİ

17:00’de ABD’den gelecek olan mart ayı öncü Michigan Tüketici Güven Endeksi verileri öne çıkıyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, ABD Başkanı Trump’ın Avrupa’ya yönelik tarife tehditlerinin ardından günü düşüşle tamamladı. Kapanışta

Dow Jones endeksi, 500 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,30 azalarak 40.814,12 puana geriledi. S&P 500 endeksi

%1,40 azalışla 5.521,17 puana ve Nasdaq endeksi %1,96 kayıpla 17.303,01 puana indi.

Avrupa borsaları ise günü İngiltere hariç düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,15 değer

kaybederek 540,44 puan oldu. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,48 azalarak 22.567,14 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi

%0,64 düşüşle 7.938,21 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,8 değer kaybıyla 37.999,73 puana indi. İngiltere'de

FTSE 100 endeksi %0,02’lik yataya yakın sınırlı bir artışla 8.542,56 puana çıktı.

Bu sabah saatlerinde Asya’da güçlü risk iştahının etkili olduğu görülüyor. Japonya Nikkei endeksi %0,8, Çin CSI 300

endeksi %2,4 ve Hong Kong Borsası %2,5 primli işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil faizlerinde dün düşüş eğilimi izlendi. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 4,4 baz puan düşüşle %4,2682 seviyesinden

tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 4 baz puan gerileyerek %0,3 altına indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 3 baz puan azalarak

%3,9571 seviyesinden günü kapattı.

Avrupa tahvil faizlerinde ise dün sınırlı bir hareketlilik ön plana çıktı. Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 2,2 baz puan

düşüşle %2,8550 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1 baz puanlık sınırlı bir artışla %4 seviyesinden

kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,55 civarından yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,2 primle 103,80 üzerinde tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,3 düşüşle 1,0852 seviyesinden

kapandı.

USDJPY paritesi %0,3 düşüşle 147,81 seviyesinden günü tamamlarken, GBPUSD ise %0,1’lik düşüşle 1,2950 civarından

günü kapattı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı dün 2.898$ üzerini test ederek rekor tazelemesinin ardından günü %1,9’a yakın primle 2.989,18$

seviyesinden tamamladı. Ons altının bu sabah saatlerinde 2.993$ üzerine yükselerek rekor tazelediği görülüyor. Gümüş

fiyatları ise gün 33,95$ üzerine tırmanmasının ardından günü %1,9 yükselişle 33,86$ civarından kapattı. Altın / gümüş

rasyosu ise 88,26 seviyesi ile önemli bir değişim göstermedi.

Petrol fiyatlarında dün sert düşüş eğilimi izlendi. Brent petrol günü %1,5 kayıpla varil başına 69,88$ seviyesinden

tamamlarken, ham petrol fiyatları ise %1,7 düşüşle varil başına 66,55$ seviyesine indi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hissede son 1,5 ayın en güçlü yabancı alımı gerçekleşti

Yabancı yatırımcılar 28 Şubat – 7 Mart haftasında hisse senedi piyasasında 216,3 milyon dolarlık alım yaparken, söz

konusu giriş 24 Ocak haftasından bu yana en güçlü yabancı girişi olarak kayda geçti. Yabancı yatırımcıları tahvil

piyasasında ise repo işlemleri hariç 159,4 milyon dolarlık satış gerçekleştirirken, yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku

içerisinde payı 28 Şubat – 7 Mart haftasında %8,2 seviyesinden %8,1’e indi. Yurt içi yerleşiklerin DTH’larında 28 Şubat – 7

Mart haftasında kurumlar kaynaklı yükseliş yaşanırken, yılbaşından bu yana DTH’larda görülen artış 7,4 milyar dolara

ulaştı. Bu dönemde yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 2 milyar dolar artarken; verinin

detayını hesapladığımızda hane halkı DTH’larının 33 milyon dolar gerilediğini, kurumlar DTH’larının ise 2 milyar dolar

yükseldiğini görmekteyiz. Aynı hafta içerisinde kıymetli maden mevduat hesaplarında ise 487 milyon dolarlık bir artış

yaşanırken, söz konusu yükselişin 320 milyon dolarlık kısmı hane halkı alımından kaynaklandı. Özetle, 28 Şubat – 7 Mart

haftasında yerleşiklerin altın dahil toplam DTH hesapları, fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2,5 milyar dolar arttı. Rezervler

tarafında ise 28 Şubat – 7 Mart döneminde artış görüldü. Bu dönemde TCMB net döviz rezervi 6 milyar dolar artarak 74,2

milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 4,5 milyar dolar yükselerek 170 milyar dolara tırmandı. Aynı dönemde swap stoku 795

milyon dolarlık artışla 8,5 milyar dolara çıkarken, swap hariç net rezerv ise 5,1 milyar dolar yükselerek 65,7 milyar dolar

oldu. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Şubat ayında 112.818 adet konut satıldı

Şubat ayında konut satışları 112.818 adet ile aylık bazda %0,6’lık sınırlı bir artış gösterirken, yıllık bazda ise %20,1’lik

yükselişi işaret etti. Şubat ayı konut satışlarında yıllık bazda görülen %20,1’lik artış, ağustos ayından bu yana kaydedilen

en zayıf yıllık büyüme oldu. Şubat ayında ipotekli konut satışları 16.778 adet ile aylık bazda %0,3 artarken, yıllık artış ise

%90 ile güçlü bir büyümeyi işaret etmeye devam etti. İpotekli konut satışlarında eylülden bu yana yıllık bazda önemli

oranda artışlar yaşandığını görüyoruz. Konut piyasasındaki kredi faizlerini analiz ettiğimizde, 2023 yılının son çeyreğinde

ortalama %42 düzeyinde oluşan konut kredi faizinin; 2024 son çeyrekte ortalama %41,3 ile önceki yıla göre önemli bir

değişim göstermediğini, Şubat 2025 döneminde de söz konusu faizin %40 civarında kalmaya devam ettiğini izliyoruz.

Konut kredi faizlerinde korunan yüksek seviyelere rağmen ipotekli konut satışlarında yıllık bazda izlenen sert yükselişte,

bir süredir reel olarak gerilemekte olan konut fiyatlarında gelecek dönemde artış yaşanacağı beklentisinin etkili olduğunu

değerlendiriyoruz.

İllere Göre Konut Satışları (12-aylık kümülatif)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-28-subat-7-mart--2389
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Şirket ve Sektör Haberleri

BERA: Bera Holding, grup şirketi MPG Makine tarafından,

Aselsan'dan teslimatları 2025'te tamamlanmak üzere 2,6 milyon

euro tutarında sipariş alındığını açıkladı.

CWENE: CW Enerji, yeşil hidrojen üretime yönelik Ar-Ge

çalışmalarına başlandığını duyurdu.

ENJSA: Enerjisa, Çankırı'daki 21MWm/15MWe gücünde

kurulması planlanan enerji depolama tesisi ön lisans kararının

geri alınmasına karşı dava açtığını duyurdu.

GENTS: Gentaş, Bolu'da bulunan Wermodin üretim tesislerinin

çatısında yangın meydana geldiğini, tesiste yalnızca maddi hasar

oluşurken sigorta poliçeleri kapsamında gerekli işlemlerin

başlatıldığı açıklandı. Üretim planlandığı şekilde sürecek.

KONTR: Kontrolmatik, Rekabet Kurumu soruşturmasında ihlal

tespit edilmediğini ve idari para cezası uygulanmadığını duyurdu.

LINK: Link Bilgisayar, 2025 yılında potansiyel gelir tutarını 1,1

milyar TL olarak öngördüğünü açıkladı.

RYGYO: Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 7,3 milyar TL net kar ile

açıkladı, böylece 2024 yılında geçen seneye oranla %12 düşüş ile

9,2 milyar TL net kar kaydedilmiş oldu. FAVÖK geçen seneye

oranla %53 artarak 2024 yılında 3 milyar TL olarak gerçekleşti.

Şirket 2024 yılında özkaynaklarını %4 büyüttü ortalama özkaynak

karlılığı ise %20,6 seviyesinde gerçekleşti.

SUWEN: Suwen Tekstil, hisse başına brüt 0,31 TL temettü ödeme

kararı aldığını açıkladı. Şirketin brüt temettü verimi %1,29 oldu.

PGSUS: Pegasus, Şubat 2025 yolcu istatistiklerini yayınladı. Buna

göre,

• Şubat ayında toplam yolcu sayısı yıllık %6 artışla 2,83

milyon yolcu olarak gerçekleşti.

• Bu dönemde, yurt içi yolcu trafiği bir önceki yılın aynı ayına

göre %10 azalışla 1 milyon yolcu, yurt dışı yolcu trafiği ise

%16 artışla 1,84 milyon yolcu düzeyinde gerçekleşti.

• 2025 yılının ilk 2 ayında, taşınan yolcu sayısı bir önceki yılın

aynı dönemine göre %13 artışla 6,02 milyon yolcu

düzeyinde gerçekleşti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,525 10,237 9,754

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,123 9,933 9,856

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,973 9,873 9,842

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,280 10,350 10,560 10,728 10,699 10,800 10,900 11,000
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesine giriyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.406 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.550 ve ardından 12.650 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.150 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah 36,80 üzerini test ederek rekor tazeleyen

USDTRY’de, kademeli yükselişin devamını bekliyoruz. Teknik

göstergeler, kurun kısa vadede 36,50 üzerindeki hareketini

koruyabileceğine ve 36,50 – 37,20 bandında hareket

edebileceğine işaret ediyor. Kurda, tarihi zirve seviyesi olan

36,80 bölgesi direnç olarak öne çıkarken, aşağı yönde

sırasıyla 36,62, 36,54 ve 36,50 seviyeleri destek konumunda

bulunuyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler paritede 1,10 seviyesine yakın

hareketlerin kalıcı olamayabileceğine işaret ederken, iki

gündür etkili olan geri çekilmenin 200 günlük ortalamanın

geçtiği 1,0725 desteğine doğru sürebileceğini gösteriyor.

Göstergeler kısa vade için 1,0725 – 1,1050, gelecek dönem

için ise 1,05 – 1,1050 aralığında geniş bir bant hareketini

öne çıkarıyor. Paritede aylık grafikte devam eden düşüş

kanalı, uzun vadeli düşüş eğiliminin bozulmadığını

gösteriyor. Paritede 1,0820, 1,0785 ve 1,0750 destek;

1,0850, 1,0880 ve 1,0915 ise direnç konumunda.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altındaki yükselişin 3000$ üzerine

doğru devam edebileceğinin sinyalini verirken, yakın vade

için 2.750$ – 3.050$ bandında bir hareket olasılığına işaret

ediyor. Değerli metallere yönelik pozitif görüşümüzü

korumakla birlikte, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda olası geri çekilmelerin alım fırsatı sunmaya

devam edeceği beklentisindeyiz. Ons altında 2.980$, 2.955$

ve 2.940$ seviyeleri destek; tarihi zirve bölgesi olan 2.992$

ise direnç konumunda.

XAG/USD

Trend ve momentum göstergeleri, gümüşte 34$ üzerini

hedef göstermeye devam ederken, günlük grafikte devam

eden yükseliş kanalı yakın vade için 30,50$ – 34,50$

bandında bir hareket olasılığına işaret ediyor. Gümüşte,

kanal sınırının geçtiği 30,50$ seviyesinin altına inilmediği

sürece geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam etmesini

bekliyoruz. Gümüş için 33,12$, 32,55$ ve 32$ destek;

33,80$, 34,25$ ve 34,53$ ise direnç seviyeleri olarak öne

çıkıyor.
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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 182.70 177.03 178.57 180.63 182.17 184.23 185.77 187.83

AGHOL 329.75 312.25 317.25 323.50 328.50 334.75 339.75 346.00

AGROT 9.32 8.91 9.01 9.17 9.27 9.43 9.53 9.69

AKBNK 74.80 71.77 72.63 73.72 74.58 75.67 76.53 77.62

AKFYE 17.65 17.34 17.46 17.55 17.67 17.76 17.88 17.97

AKSA 13.00 12.67 12.79 12.90 13.02 13.13 13.25 13.36

AKSEN 37.16 35.27 35.73 36.45 36.91 37.63 38.09 38.81

ALARK 84.30 81.30 82.00 83.15 83.85 85.00 85.70 86.85

ALFAS 53.10 51.72 52.23 52.67 53.18 53.62 54.13 54.57

ALTNY 88.10 82.15 84.30 86.20 88.35 90.25 92.40 94.30

ANHYT 107.00 96.57 99.53 103.27 106.23 109.97 112.93 116.67

ANSGR 110.10 102.27 104.63 107.37 109.73 112.47 114.83 117.57

ARCLK 147.50 139.67 142.63 145.07 148.03 150.47 153.43 155.87

ARDYZ 30.92 29.39 29.77 30.35 30.73 31.31 31.69 32.27

ASELS 116.30 108.00 111.10 113.70 116.80 119.40 122.50 125.10

ASTOR 115.80 109.77 111.53 113.67 115.43 117.57 119.33 121.47

BERA 17.01 16.20 16.45 16.73 16.98 17.26 17.51 17.79

BIMAS 528.00 507.67 514.33 521.17 527.83 534.67 541.33 548.17

BRSAN 396.50 381.33 386.17 391.33 396.17 401.33 406.17 411.33

BRYAT 1948.00 1,865.33 1,892.67 1,920.33 1,947.67 1,975.33 2,002.67 2,030.33

BSOKE 13.39 12.64 12.92 13.15 13.43 13.66 13.94 14.17

BTCIM 4.41 3.77 3.96 4.19 4.38 4.61 4.80 5.03

CANTE 1.48 1.40 1.42 1.45 1.47 1.50 1.52 1.55

CCOLA 54.10 51.77 52.53 53.32 54.08 54.87 55.63 56.42

CIMSA 53.00 50.98 51.47 52.23 52.72 53.48 53.97 54.73

CLEBI 2418.00 2,279.33 2,324.67 2,371.33 2,416.67 2,463.33 2,508.67 2,555.33

CVKMD 11.12 10.03 10.31 10.71 10.99 11.39 11.67 12.07

CWENE 18.30 17.46 17.63 17.97 18.14 18.48 18.65 18.99

DOAS 234.00 222.57 226.13 230.07 233.63 237.57 241.13 245.07

DOHOL 14.88 14.52 14.64 14.76 14.88 15.00 15.12 15.24

ECILC 45.24 43.55 43.97 44.61 45.03 45.67 46.09 46.73

EGEEN 10030.00 9,431.67 9,678.33 9,854.17 10,100.83 10,276.67 10,523.33 10,699.17

EKGYO 15.93 15.05 15.32 15.63 15.90 16.21 16.48 16.79

ENERY 3.82 3.63 3.70 3.76 3.83 3.89 3.96 4.02

ENJSA 66.45 64.57 65.08 65.77 66.28 66.97 67.48 68.17

ENKAI 56.20 52.95 53.90 55.05 56.00 57.15 58.10 59.25

EREGL 25.42 24.61 24.89 25.15 25.43 25.69 25.97 26.23

EUPWR 37.74 36.29 36.69 37.21 37.61 38.13 38.53 39.05

FENER 51.60 50.53 50.87 51.23 51.57 51.93 52.27 52.63

FROTO 1047.00 1,017.00 1,023.00 1,035.00 1,041.00 1,053.00 1,059.00 1,071.00

GARAN 143.40 139.93 141.07 142.23 143.37 144.53 145.67 146.83

GESAN 52.50 50.10 50.70 51.60 52.20 53.10 53.70 54.60

GOLTS 446.50 423.50 428.50 437.50 442.50 451.50 456.50 465.50

GUBRF 308.00 297.33 300.67 304.33 307.67 311.33 314.67 318.33

HALKB 21.90 21.22 21.46 21.68 21.92 22.14 22.38 22.60

HEKTS 3.69 3.53 3.59 3.64 3.70 3.75 3.81 3.86

IEYHO 8.86 8.53 8.69 8.77 8.93 9.01 9.17 9.25

ISCTR 16.09 15.78 15.86 15.97 16.05 16.16 16.24 16.35

ISMEN 50.85 47.30 48.35 49.60 50.65 51.90 52.95 54.20

KARSN 12.23 11.90 12.00 12.12 12.22 12.34 12.44 12.56
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 11.25 10.51 10.74 10.99 11.22 11.47 11.70 11.95

KCHOL 183.90 176.40 177.90 180.90 182.40 185.40 186.90 189.90

KLSER 32.74 31.41 31.75 32.25 32.59 33.09 33.43 33.93

KONTR 35.52 32.58 33.48 34.50 35.40 36.42 37.32 38.34

KONYA 6035.00 5,748.33 5,861.67 5,948.33 6,061.67 6,148.33 6,261.67 6,348.33

KOZAA 79.30 76.78 77.57 78.43 79.22 80.08 80.87 81.73

KOZAL 26.70 25.76 25.98 26.34 26.56 26.92 27.14 27.50

KRDMD 33.34 31.61 32.11 32.73 33.23 33.85 34.35 34.97

LIDER 175.60 147.07 153.53 164.57 171.03 182.07 188.53 199.57

MAGEN 28.62 26.44 27.14 27.88 28.58 29.32 30.02 30.76

MAVI 74.40 66.90 68.60 71.50 73.20 76.10 77.80 80.70

MGROS 537.00 517.00 523.00 530.00 536.00 543.00 549.00 556.00

MIATK 43.64 39.21 40.53 42.09 43.41 44.97 46.29 47.85

MPARK 338.00 318.33 323.17 330.58 335.42 342.83 347.67 355.08

NTHOL 43.90 40.80 41.70 42.80 43.70 44.80 45.70 46.80

ODAS 5.83 5.57 5.64 5.73 5.80 5.89 5.96 6.05

OTKAR 473.75 456.67 461.58 467.67 472.58 478.67 483.58 489.67

OYAKC 29.86 28.26 28.58 29.22 29.54 30.18 30.50 31.14

PASEU 36.20 34.57 35.09 35.65 36.17 36.73 37.25 37.81

PETKM 18.26 17.66 17.88 18.07 18.29 18.48 18.70 18.89

PGSUS 278.75 267.25 270.75 274.75 278.25 282.25 285.75 289.75

REEDR 13.01 12.29 12.48 12.75 12.94 13.21 13.40 13.67

SAHOL 108.60 105.70 106.60 107.60 108.50 109.50 110.40 111.40

SASA 3.86 3.75 3.78 3.82 3.85 3.89 3.92 3.96

SDTTR 206.10 193.63 197.57 201.83 205.77 210.03 213.97 218.23

SELEC 68.85 66.22 66.78 67.82 68.38 69.42 69.98 71.02

SISE 40.10 38.61 39.21 39.65 40.25 40.69 41.29 41.73

SKBNK 4.18 3.92 3.99 4.08 4.15 4.24 4.31 4.40

SMRTG 37.64 36.55 36.83 37.23 37.51 37.91 38.19 38.59

SOKM 42.54 37.20 38.38 40.46 41.64 43.72 44.90 46.98

TABGD 173.40 168.67 170.13 171.77 173.23 174.87 176.33 177.97

TAVHL 255.00 248.67 250.83 252.92 255.08 257.17 259.33 261.42

TCELL 107.50 105.13 105.77 106.63 107.27 108.13 108.77 109.63

THYAO 337.75 330.00 332.25 335.00 337.25 340.00 342.25 345.00

TKFEN 88.00 82.83 84.27 86.13 87.57 89.43 90.87 92.73

TMSN 108.70 100.13 102.57 105.63 108.07 111.13 113.57 116.63

TOASO 215.30 208.93 210.97 213.13 215.17 217.33 219.37 221.53

TSKB 13.30 13.08 13.13 13.22 13.27 13.36 13.41 13.50

TSPOR 1.02 0.93 0.95 0.99 1.01 1.05 1.07 1.11

TTKOM 55.00 51.37 52.13 53.57 54.33 55.77 56.53 57.97

TTRAK 835.00 795.50 806.00 820.50 831.00 845.50 856.00 870.50

TUKAS 2.19 2.08 2.12 2.15 2.19 2.22 2.26 2.29

TUPRS 144.00 141.47 142.33 143.17 144.03 144.87 145.73 146.57

TURSG 17.94 15.74 16.26 17.10 17.62 18.46 18.98 19.82

ULKER 139.70 134.17 135.43 137.57 138.83 140.97 142.23 144.37

VAKBN 27.50 26.51 26.83 27.17 27.49 27.83 28.15 28.49

VESTL 60.20 56.40 57.40 58.80 59.80 61.20 62.20 63.60

YEOTK 57.90 55.87 56.43 57.17 57.73 58.47 59.03 59.77

YKBNK 33.26 32.14 32.54 32.90 33.30 33.66 34.06 34.42

ZOREN 3.94 3.85 3.88 3.91 3.94 3.97 4.00 4.03
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 182.70 134.96 304.75 155.80 191.60 %35 %17 %67 %5 24.00 22.00 12.00 20.00

AKBNK 74.80 38.06 75.45 61.60 75.45 %97 %21 %1 %1 44.00 35.00 47.00 41.00

ALARK 84.30 75.15 144.22 75.15 97.70 %12 %12 %71 %16 4.00 10.00 10.00 7.00

ARCLK 147.50 120.40 196.10 120.40 151.00 %23 %23 %33 %2 16.00 37.00 21.00 25.00

ASELS 116.30 51.47 119.90 72.20 119.90 %126 %61 %3 %3 47.00 50.00 37.00 22.00

ASTOR 115.80 65.15 130.60 103.60 130.60 %78 %12 %13 %13 39.00 9.00 29.00 12.00

BIMAS 528.00 335.65 620.95 500.50 581.00 %57 %5 %18 %10 31.00 1.00 27.00 15.00

BRSAN 396.50 345.00 712.50 345.00 445.50 %15 %15 %80 %12 10.00 16.00 4.00 13.00

CCOLA 54.10 42.94 83.82 49.68 62.90 %26 %9 %55 %16 20.00 5.00 15.00 6.00

CIMSA 53.00 28.50 57.40 43.58 57.40 %86 %22 %8 %8 41.00 36.00 33.00 16.00

DOAS 234.00 168.50 356.24 168.50 237.20 %39 %39 %52 %1 26.00 47.00 16.00 33.00

DOHOL 14.88 12.34 17.77 12.85 15.15 %21 %16 %19 %2 15.00 18.00 23.00 31.00

EKGYO 15.93 8.41 16.18 13.35 16.18 %89 %19 %2 %2 42.00 26.00 43.00 32.00

ENJSA 66.45 52.20 71.80 55.45 66.80 %27 %20 %8 %1 21.00 28.00 34.00 46.00

ENKAI 56.20 32.34 57.30 46.52 57.30 %74 %21 %2 %2 37.00 32.00 41.00 29.00

EREGL 25.42 18.88 30.13 21.48 25.70 %35 %18 %19 %1 23.00 24.00 25.00 39.00

FROTO 1,047.00 843.02 1231.50 878.00 1047.00 %24 %19 %18 %0 18.00 25.00 26.00 50.00

GARAN 143.40 57.91 144.60 120.10 144.60 %148 %19 %1 %1 50.00 27.00 48.00 42.00

GUBRF 308.00 130.50 315.00 254.25 315.00 %136 %21 %2 %2 49.00 33.00 38.00 26.00

HALKB 21.90 12.87 22.16 16.15 22.16 %70 %36 %1 %1 36.00 46.00 44.00 37.00

HEKTS 3.69 3.32 6.38 3.32 4.30 %11 %11 %73 %17 2.00 7.00 9.00 5.00

ISCTR 16.09 9.95 17.77 13.36 16.44 %62 %20 %10 %2 35.00 31.00 32.00 27.00

KCHOL 183.90 147.10 270.75 147.10 188.70 %25 %25 %47 %3 19.00 40.00 17.00 23.00

KONTR 35.52 28.90 84.27 28.90 40.22 %23 %23 %137 %13 17.00 38.00 2.00 11.00

KOZAL 26.70 18.47 29.60 21.54 26.88 %45 %24 %11 %1 29.00 39.00 31.00 43.00

KRDMD 33.34 21.02 33.88 25.06 33.74 %59 %33 %2 %1 32.00 44.00 42.00 35.00

MAVI 74.40 65.25 137.00 65.25 89.95 %14 %14 %84 %21 7.00 13.00 3.00 2.00

MGROS 537.00 394.48 600.00 509.00 600.00 %36 %6 %12 %12 25.00 2.00 30.00 14.00

MIATK 43.64 30.92 77.00 30.92 44.74 %41 %41 %76 %3 27.00 48.00 6.00 24.00

ODAS 5.83 5.16 10.17 5.16 6.64 %13 %13 %74 %14 5.00 11.00 8.00 9.00

OYAKC 29.86 13.72 30.02 22.66 30.02 %118 %32 %1 %1 46.00 43.00 49.00 45.00

PETKM 18.26 16.00 26.20 16.00 19.59 %14 %14 %43 %7 8.00 14.00 18.00 17.00

PGSUS 278.75 158.05 281.75 208.00 281.75 %76 %34 %1 %1 38.00 45.00 46.00 40.00

REEDR 13.01 11.13 63.65 11.13 15.37 %17 %17 %389 %18 12.00 19.00 1.00 4.00

SAHOL 108.60 72.41 111.00 92.65 109.90 %50 %17 %2 %1 30.00 21.00 39.00 36.00

SASA 3.86 3.38 6.48 3.38 4.44 %14 %14 %68 %15 9.00 15.00 11.00 8.00

SISE 40.10 35.30 55.64 35.30 43.00 %14 %14 %39 %7 6.00 12.00 19.00 18.00

SOKM 42.54 36.76 66.42 36.76 42.82 %16 %16 %56 %1 11.00 17.00 14.00 44.00

TAVHL 255.00 159.50 294.75 238.00 290.25 %60 %7 %16 %14 33.00 3.00 28.00 10.00

TCELL 107.50 59.30 111.81 90.95 109.50 %81 %18 %4 %2 40.00 23.00 36.00 30.00

THYAO 337.75 257.50 339.50 278.75 339.50 %31 %21 %1 %1 22.00 34.00 50.00 47.00

TKFEN 88.00 38.14 89.00 58.65 89.00 %131 %50 %1 %1 48.00 49.00 45.00 38.00

TOASO 215.30 179.50 353.75 193.30 230.20 %20 %11 %64 %7 14.00 8.00 13.00 19.00

TTKOM 55.00 28.64 57.80 43.14 55.10 %92 %27 %5 %0 43.00 41.00 35.00 49.00

TUPRS 144.00 123.10 189.77 123.10 150.60 %17 %17 %32 %5 13.00 20.00 22.00 21.00

ULKER 139.70 97.70 188.70 108.80 140.10 %43 %28 %35 %0 28.00 42.00 20.00 48.00

VAKBN 27.50 13.18 28.08 22.84 28.08 %109 %20 %2 %2 45.00 30.00 40.00 28.00

VESTL 60.20 54.10 107.30 54.75 73.15 %11 %10 %78 %22 3.00 6.00 5.00 1.00

YKBNK 33.26 20.66 39.46 27.72 33.70 %61 %20 %19 %1 34.00 29.00 24.00 34.00

ZOREN 3.94 3.65 6.94 3.65 4.66 %8 %8 %76 %18 1.00 4.00 7.00 3.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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